
REPUBLICA DEL ECUADOR 
0 0 0 1 á 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION NO. 5.1.1.1. 0774 

DR. JUAN CARLOS ARIZASA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO 3 

QUE se han presentado a este Despacho tres testi- 
monios de la escritura pública de constitución de NAJo- 
*MZZ CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésiao Cuarto 
del cantón Quito el 13 de febrero de 1995, juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y <e 
Valores, ha emitido inforue favorable para la aproba- 
ción solicitada; 

a, BN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de NAJOMEZ 

CIA. LTDA., con donícilio en Quíto, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la escritura se publigue, por una vez, 
en uno de los periódicos de aayor circulación en Quito. 

. ARTICULO SESOMDO,- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo 
. Cuarto del cantón Quito tome nota al margen de la ma- 

triz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mec- 
cantil del cantón Quito, inscriba la referida escritura 
y esta Resolución: y. c) Que dichos funcionarios sisn- 
ten razón de esas anotaciones. 

COMPNIQUESE.- DADA y firmada en Quite, 
o 2 MAR, 1995 

   

  

   
     

     

= esta fecha queda inscrita la preso 
co ve E solación bajo el NOTAR 
 rsostg Mercantú tomo /26 _ 

2 22, así cumplimiento a lo dis- 

«1 da misma, de conformidad 
23 iCascida en el Decreto 71) 

0 Aito de 1975, pubierade 

c2 00 de 

  

      

/ EL REGISTRADOS 

Or. Julio Cesar Almeida M. 

 


